
比　較　分
平成３０年　９月末現在

本　庁 7,588 8,043 15,631 376 65 441 16,072

久　保 4,446 4,966 9,412 31 13 44 9,456

花　岡 7,738 8,191 15,929 33 42 75 16,004

米　川 264 277 541 0 0 0 541

末　武 6,968 7,083 14,051 101 68 169 14,220

笠戸島 424 444 868 61 8 69 937

合　計 27,428 29,004 56,432 602 196 798 57,230

前月末 27,428 28,982 56,410 606 194 800 57,210

増　減 0 22 22 -4 2 -2 20

出生  男　 25 死亡　男　 32 男　　計 28,030

　　　女 13 　　　女 15 女　　計 29,200

計 38 計 47

区分 基本台帳世帯数 本 月 末 備　考

世　帯　人　口　異　動　統　計　表

基本台帳人口数

日本人 外国人

男 女 計 男 女 計

7,968

3,995

6,924

264

5

6,330

554

26,035

26,030


